Amor: *Amor pondus meum ab illo seror, quocumque seror.* Hic pondus appendit pecunijs, alter honori, iste mulieri, sed maxime familiare est filius. Hinc totum amoris tui pondus adhæret, & innuitur, hic omne studium, omnes nerui, omnes actiones, quicquid agis, quicquid cogitas: per hoc t. t. ut nec tibi remaneat amor Dei, nec erga pauperes misericordia, nec animæ tuæ salutis vel minima sollicitudo. *Quid agit Deus? Arberem hanc rescindit, filium tibi colit, coram oculis tuis illum proferunt, ut te ab eo duci patiaris, & sur legibus vinculis alligari.*

Sic hoc interpretata est eximia illa matrona Melania Romana sanguine clarissima de qua testatur Diuus Hieronymus quod cum illi vir obijisset, & cum illo pariter duo filij: ipsi adhuc corporibus feruentibus, nullis obruta lacrimis, quasi petra nullo deliuens humore, ad Crucifixi pedes prostrata, sic ait: *Domine mi, iam noui quod me ab omnibus vis absolutam, ut totam me diuini tuo consecrum obsequio: Expediuit tibi seruitura*

Reg. 6. Tur. 12. Tur. babant non leuiter vac. a se earum vultu, ne dicto procederent itinere, Dei arcam delerentes: ut autem illas minime distraherent, eos domi recluserunt, & ab oculis amouerunt: & quamuis hac de causa mugirent signaque eederent doloris; nihilominus arcam potrahebant a recto tramite nec minio puncto deuiantes. Hinc causam collegit Diu. Gregorius Nyssen. cur frequenter tibi filius eripitur: *Cur eripitur vel filia, vel illud quod pluris estimas. Emula: 10 est hæc diuini sponsi: cum enim inordinato dona sua prosequaris affectu, ea tibi coram oculis tuis intempertate iuffuratur.* Hanc D. Chrysostomi rationem apposite prosequitur, ex eo confirmans quod Zelosus agit maritus, qui toto animum laborat eum à conspectu mulieris auertere, erga quem conspicit illam supra modum inclinatam, quique pronale amorem eius sibi ut viro legitimo deotum remoratur.

Ex his declarat cur antiquus Deus tanto tempore viris vxores, vir sique vxoribus, parentes filijs, filiosque parentibus concederet, Cur olim quos vix inuenias parentes suos morte præcurtandiu risse. Ratio est: eo quod amote filios prosequerentur ordinato: *Cur non fuerunt olim viuere. diuitates, nec in maturo orbis: Vt quid passus D. CHR. Isaac filio suo frueretur? Cur Saræ tot annis filium*

1. Ioh. 2. 15.

D. Aug. Tract. 2. in dum si sponsus fecerit sponse anulum, & illa accepit anulum plus diligeret, quam sponsam. 1. Cant. D. Ioh. 9. Tom. 9.

V. Modus capiendi elephantiem. Li. 8. c. 8. l. 18. ca. de Elephante.

VI. Eodem modo Deus capit.